
Innenraumfilter
Montageanleitung

Interieurfilter
Montagehandleiding

Cabin filter
Installation instructions

Filtro ventilacion 
para interior
Instrucciones de montaje

Filtre d’habitacle
Notice de montage

Filtro de purificação 
do habitáculo
Instruções de montagem

Filtro abitacolo
Istruzioni di montaggio

Kupéfilter
Installationsanvisning

1 987 432 154 

Citroen Saxo
Peugeot 106

05.96 →
01.91 →

1 987 432 154 - peugeot.fm  Seite 1  Montag, 10. Dezember 2007  1:30 13

Schwarz Prozess 45,0° 240,0 LPI 

mariya.meer
Schreibmaschinentext
Pack-Nr. 6 000 435 439



2

0

20

40

60
80

100 120
140

160

180

200

240

5 min.

Citroen Saxo/Peugeot 106

1 987 432 154 - peugeot.fm  Seite 2  Montag, 10. Dezember 2007  1:30 13

Schwarz Prozess 45,0° 240,0 LPI 



3

Air Flow

Citroen Saxo/Peugeot 106

1 987 432 154 - peugeot.fm  Seite 3  Montag, 10. Dezember 2007  1:30 13

Schwarz Prozess 45,0° 240,0 LPI 




